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Faba varmisti säästöt
toimintaprosessien kehittämisellä

TOIMINTAMALLIEN KEHITTÄMINEN 
TURVAA SÄÄSTÖT
Kustannusten hallinnassa hyvin usein suurta roolia näyttelee 
toimintamallien kehittäminen, ja niillä usein saadaan 
vähintään yhtä merkittävät säästöt kuin varsinaisten 
hankintojen kilpailuttamisella.

–Uusi toimintamalli on lähtenyt loistavasti liikkeelle. 
Nyt jakelu toimii paremmin myös tarvikkeita tilaavien 
toimihenkilöidemme kannalta. Aiemmin jakelu tapahtui 
1-2 kertaa kuukaudessa, nyt tilatut tarvikkeet ovat perillä 
seuraavana päivänä, sanoo Taurén.

Valtakunnallisesti toimiva Faba halusi löytää 
kustannussäästöjä. Expense Reduction Analystsin 
asiantuntijat löysivät keinot säästöihin ja kehittivät Faban 
kanssa niiden varmistamiseen uuden toimintamallin Faban 
toimisto- ja työtarvikkeiden jakelujärjestelmään.

Suomalainen kotieläinyrittäjien omistama nautakarjan 
jalostukseen erikoistunut Faba halusi tehostaa toimintaansa 
erityisesti erilaisten toimisto- ja muiden työtarvikkeiden 
hankinnassa, varastoinnissa ja jakelussa.

–Analysoimme tarkasti tavallisten toimistotarvikkeiden, 
it-laitteiden, puhelimien, työjalkineiden ja muiden 
vastaavien tarvikkeiden kustannukset ja Faban sisäisen 
toimintamallin niiden jakelussa. Tulimme siihen tulokseen, 
että Faban kannattaa keskittää näiden tarvikkeiden 
jakelu osaavalle yhteistyökumppanille, tässä tapauksessa 
toimistotarviketukulle, kertoo projektista vastannut Expense 
Reduction Analystsin asiantuntija Kai Flang.

Valitulla tukkurikumppanilla oli oma valmis valtakunnallinen 
tehokas varastointi- ja jakeluorganisaationsa, joten Faban ei 
kannattanut järjestää tätä oman liiketoimintansa kannalta 
ei-strategista toimintoa omin voimin. Toimistotarviketukkuri 
puolestaan pääsi kehittämään omaa toimintaansa laajemmaksi 
ottamalla Faban tarvitsemia erityistarvikkeita omaan 
varastointiin ja jakeluun.

–Ei-strategisen toiminnon ulkoistamisen ja kustannussäästön 
lisäksi tehostimme toimintaamme omien jakeluautojen 
keskittyessä jatkossa vain ydintehtäväänsä. Lisäksi meiltä 
vapautui aikaa tärkeimpiin toimintoihin toimistotarvikkeiden 
varastoinnin ja keräilyn siirtyessä tukkurille. Olemme 
erittäin tyytyväisiä Expense Reduction Analystsin 
löytämään kumppaniin ja heidän kanssaan kehittämäämme 
toimintamalliin, sanoo Faban jalostusjohtaja Pirkko Taurén.
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Olemme erittäin tyytyväisiä Expense Reduction 
Analystsin löytämään kumppaniin ja heidän
kanssaan kehittämäämme toimintamalliin.

Expense Reduction Analysts auttoi Fabaa
löytämään uuden toimintamallin


